Администрация Шегарского сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с . Мельниково
«_19_» июня__ 2018г.		№86а

О формировании фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора

[bookmark: _GoBack]Собственниками многоквартирного дома, расположенного по адресу: Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул. Коммунистическая, 102 не вносятся взносы на капитальный ремонт здания, в связи с этим размер фактически поступивших взносов составляет менее 50% от общей суммы начислений собственникам помещений.
В соответствии с ч. 7 ст. 170  Жилищного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Формирование фонда капитального ремонта в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: с. Мельниково, ул. Коммунистическая, д.102 определить на счете регионального оператора — Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области».
2. Заместителю Главы Администрации Шегарского сельского поселения по ЖКХ (Козлитин В.Н.) уведомить некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области» о принятом решении.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Настоящее постановление разместить в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Шегарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шегарского сельского поселения				И.Н. Кодрухов